平成27年12月1日
会員各位

（公社）　和歌山県理学療法士協会

中紀担当理事　　　　西川　典男

第３ブロック長　　　鍋島　崇之

第４ブロック長　　　橋尾　学

中紀局学会・忘年会開催のお知らせ

　謹啓

会員の皆様におかれましては、益々御健勝のこととお慶び申し上げます。また、平素は協会運営にご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、この度平成27年12月20日（日）に、海南市民交流センター（視聴覚教室）にて下記研修会を開催する予定です。また、研修会終了後にちゃんこ与太郎にて中紀局忘年会を行いますので、会員の皆様の多くのご参加・ご協力をお願いたします。
謹白

記
研修会
日　時　：　平成27年12月20日（日）　9：00～　受付　　9：30～開始
場　所　：　海南市民交流センター（視聴覚教室）
内　容　：　学会発表　2年目会員20名発表

忘年会

日　時　：　平成27年12月20日（日）　18：00～
場　所　：　ちゃんこ与太郎
会　費　：　5,000円
参加申し込み先   締め切り　　平成27年12月16日（水）
　　　　　リバティ博愛　　西川　典男迄

　　　　　別紙申込み用紙に記入の上、メールにて申込みお願い申し上げます。
＊研修会当日会場の海南市民交流センター（大ホール）にて、他団体の会合があり駐車場の混雑が予想されます。車にて参加される方は、出切るだけ施設ごとに乗り合わせてご参加お願いいたします。（立体駐車場の上の方から駐車お願いいたします）